ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗМЕИНОГОРСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края

 седьмого созыва

РЕШЕНИЕ  № 30
10.07.2019                                                                                                                   г. Змеиногорск

О    заверении   списка   кандидатов   в  депутаты
Змеиногорского   районного   Совета    депутатов
Алтайского   края  седьмого  созыва,  выдвинутых
Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия»
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия», в соответствии  с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и пунктами 5 и 7 статьи 160  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 №35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район  РЕШИЛА:
1. Заверить  список  кандидатов в депутаты Змеиногорского районного Совета   депутатов Алтайского края, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия» на выборах депутатов Змеиногорского районного Совета   депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам, в количестве 15 человек (приложение).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения  настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Змеиногорского районного Совета   депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия» на выборах депутатов Змеиногорского районного Совета   депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Змеиногорский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Змеиногорского района в подразделе «Решения избирательной комиссии» раздела «Выборы-2019» с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона.
Председатель избирательной комиссии                                                                      Л.А. Якушко
Секретарь избирательной  комиссии                                                                       А.С. Литвинова
	Список заверен Избирательной комиссией муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края  10 июля 2019 года

(решение № 30)

	Приложение к решению Конференции

Змеиногорского местного отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

от "09" июля 2019 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Змеиногорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по многомандатным избирательным округам

Многомандатный избирательный округ № 1:

1. Будаев Владимир Викторович, дата рождения 23 февраля 1971 года, место рождения - г.Змеиногорск Алтайского края, место жительства Алтайский край, Змеиногорский район, г.Змеиногорск

2. Дударенко Александр Семенович, дата рождения 15 сентября 1957 года, место рождения - с. Барановка Третьяковского района Алтайского края, место жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка

3. Риффель Алла Владимировна, дата рождения 09 мая 1970 года, место рождения  - с. Барановка Змеиногорского района Алтайского края, место жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка.
 Многомандатный избирательный округ № 2:
4. Аллабян Карен Эдуардович, дата рождения 07 августа 1972 года,  место рождения - Азербайджанская ССР г.Шамхор, место жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, г.Змеиногорск
5. Афанасьев Владимир Александрович, дата рождения 12 апреля 1973 года,    место рождения - с.Никольск Змеиногорского района Алтайского края, место жительства  - Алтайский край, Змеиногорский район, с.Таловка

6. Шотт Наталья Николаевна, дата рождения 12 октября 1977 года,  место рождения  - с.Октябрьское Змеиногорского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, п.Октябрьский.
Многомандатный избирательный округ № 3:

7. Долженко Елена Павловна, дата рождения 02 февраля 1963 года, место рождения  - с.Сары-Агач  Сары-Агачского района Чимкентской обл., адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, г.Змеиногорск
8. Остапченко Петр Николаевич, дата рождения 23 мая 1951 года, место рождения  - п. Воронеж Змеиногорского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с.Карамышево
9. Рубанова Елена Васильевна, дата рождения 09 июня 1967 года, место рождения - с.Кузьминка Змеиногорского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с.Кузьминка

10. Учкин Юрий Григорьевич, дата рождения 26 сентября 1963 года, место рождения - с.Таловка Рубцовского района Алтайского края, адрес места жительства  - Алтайский край, Змеиногорский район, г.Змеиногорск.
Многомандатный избирательный округ № 4:
11. Вагнер Петр Петрович, дата рождения 14 мая 1985 года, место рождения - пос.Госплемстанция Павлодарского района Павлодарской области, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, г.Змеиногорск
12. Винтер Татьяна Алексеевна, дата рождения 12 сентября 1963 года, место рождения  - гор.Киселевск Кемеровской обл., адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, г.Змеиногорск

13. Жабина Ирина Афанасьевна, дата рождения 13 мая 1971 года, место рождения - г.Змеиногорск Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, г.Змеиногорск

14. Егиоя Константин Николаевич, дата рождения 23 февраля 1969 года, место рождения - с.Казанцево Курьинского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, г.Змеиногорск

15. Малышев Сергей Иванович, дата рождения 08 апреля 1956 года, место рождения - г.Змеиногорск Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, г.Змеиногорск.